
UCHWAŁA NR XLII/396/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12, art. 13 ust. 1 oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), na wniosek Wójta 
Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości w postaci działki 
o numerze 82/30 o powierzchni 0,0077 ha, położonej w sołectwie Twardowice, dla której Sąd Rejonowy 
w Będzinie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KA1B/00025881/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C0F42A-7F69-4B79-8146-62C85D62E62B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Działka przeznaczona do sprzedaży stanowi mienie komunalne Gminy Bobrowniki. Działka oznaczona 
nr 82/30 położona jest w sołectwie Twardowice w okolicy ul. Sienkiewicza. Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bobrowniki, przedmiotowa działka położona jest w obszarze 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług. 

Zbycie wyżej opisanej nieruchomości pozwoli uzyskać środki finansowe do budżetu gminy, zarówno ze 
sprzedaży jak i należnych z tego tytułu podatków. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2C0F42A-7F69-4B79-8146-62C85D62E62B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

